PORTARIA GP No. 234, de 10 de maio de 2016

                       O  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

            3ª  REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                       RESOLVE:

                       Art.  1o.  Nomear,  em  virtude de habilitação em

            Concurso   Público,  o  candidato  abaixo  relacionado  para

            exercer,  em caráter efetivo, o cargo da Carreira Judiciária

            de    Analista   Judiciario,   Área   Apoio   Especializado,

            Especialidade  Estatistica,  Classe 'A', Padrão 1, do Quadro

            Permanente de Pessoal deste Tribunal:

                       VICTOR  AUBIN VERZANI SOUZA para Belo Horizonte -

            1ª Sub-região.

                       Origem  da  Vaga:  Vacância  do cargo ocupado por

            Joao    Albino    de   Almeida   Chaves,   em   virtude   de

            aposentadoria.

                       Art.  2o. Esta Portaria entra em vigor na data de

            sua publicação.

                       Desembargador Júlio Bernardo do Carmo

                          Presidente do TRT da 3ª Região